
Rhönsprudel spritzig   0,2

Rhönsprudel spritzig   0,4

Rhönsprudel spritzig   0,7

E-Spring Wasser still   0,5

Apfelsaft/Orangensaft   0,2

Schorle mit Apfel-, Johannisbeer- oder  Orangensaft   0,4  

Bionade, verschiedene Sorten   0,33

Zitronenlimonade   0,5

Cola 1,3,9, Cola Zero 1,3,9   0,33

Fanta 1,3   0,33

Spezi 1,3,9   0,33

Eistee nach eigener Rezeptur   0,4 
 
Die kultige Ahoj-Brause in Himbeere, Zitrone, Waldmeister oder Orange   0,4 

Erfrischende Durstlöscher
 2.00 €

 2.90 €

 3.90 €

 2.70 €

 2.80 €

 4.20 €

 3.40 €

 2.90 €

 2.90 €

 2.90 €

 2.90 €

 3.90 €

 3.00 €



Flasche Karmeliter Bayerisch Hell   0,5

Flasche Karmeliter Edelpils   0,33

Flasche Karmeliter Radler 11   0,5

Flasche Kloster Urstoff   0,33

Flasche Pax-Bräu Vollbier   1,0

Flasche Huber Weißbier   0,5

Flasche Hopf Helle Weiße   0,5

Flasche Maisel Kristallweizen   0,5

Flasche Jever Pils   0,5

Flasche Jever Pils alkoholfrei   0,5

Flasche Paulaner Weißbier alkoholfrei   0,5

Flaschenbier des Monats   0,33

Flaschenbier des Monats   0,5

Vier Bier sind auch ein Schnitzel
 3.50 €

 2.90 €

 3.50 €

 2.90 €

 9.90 €

 3.80 €

 3.80 €

 3.80 €

 3.80 €

 3.80 €

 3.80 €

 2.90 €

 3.80 €



Hausschoppen Müller-Thurgau, halbtrocken   0,25

Bacchus, halbtrocken   0,25

Silvaner, trocken   0,25

Pinot Grigio, leicht und fruchtig   0,25

Weißweinschorle   0,25

Weißweinschorle   0,4

Silvanerschorle   0,25

Silvanerschorle   0,4

Domina, trocken 16   0,25

Regent, trocken 16   0,25

Rotling, trocken 16   0,25

Barbera, trocken 16   0,25

Primitivo, trocken 16   0,25

Weitere Weine gerne auf Anfrage!

Weißwein & Rotwein - fränkisch & italienisch
 4.30 €

 4.60 €

 4.90 €

 4.60 €

 2.80 €

 3.80 €

 3.20 €

 4.40 €

 

 4.90 €

 4.90 €

 4.90 €
 
 4.90 €

 4.90 €

 



Williams Christ Birnenbrand, Kirschbrand, Zwetschgenbrand

Quittenbrand, Mirabellenbrand, Ringlobrand, Waldhimbeergeist

Jägermeister

Ramazzotti, Amaretto

Tequila weiß, Tequila braun

Baileys auf Eis oder pur

Brände, Schnäpse, Leckerschmecker...
 3.00 €

 3.00 €

 3.00 €

 3.00 €

 3.00 €

 3.00 €

...und andere Launemacher
Glas Sekt   0,1

Piccolo  0,2

Flasche Sekt   0,75

Glas Aperol Spritz   0,3

Glas Hugo   0,3

Glas Lillet   0,3

Schmiedes „Gesöff“   0,3

Whisky-Cola 4 cl plus Coke

Gin-Tonic 4 cl plus Tonic

   2.50 €

   4.90 €

 16.50 €

   5.90 €

   5.90 €

   5.90 €

   5.90 €

   6.50 €

   6.50 €



Pott Kaffee

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Nutella

Heiße Schoki

Espresso

Eiskaffee oder Eisschokolade

Tee, verschiedene Sorten

Kaffee und Tee 
 2.60 €

 3.20 €

 3.20 €

 3.50 €

 3.70 €

 3.00 €

 2.00 €

 3.50 €

 2.80 €

Knuspriger Göger vom Grill

Jeden 1. Freitag im Monat bitte unter
0157 34420024 oder 09771 6355160 vorbestellen!

Gerne auch ab sechs Personen auf Anfrage.


